PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nel7o/2025, autoria Vereador José Edson Oliveira Soares (PDT);

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Ne17ll2025, autoria Vereador José Edson Oliveira Soares (PDT);

Projeto de [ei np4.968/2025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de RS

440.000,00 (Quatrocentos e Quarenta Mil Reais) no orçamento Vigente, de autoria do Prefeito
Municipal;

Atenciosamente,

Valmir Dutra Viêirao

Presidente